

Basın Açıklaması

Hilafetsiz, Kalkansız ve Koruyucusuz Kalan Müslüman Kadının Karanlıklar, Aşağılanma ve Çaresizlik İçinde Geçen 100 Yılı

İslam Ümmetinin acıklı geçen tarihinin bir yıl dönümünü daha geçiriyoruz bu Recep ayında. Hicri takvime göre Mustafa Kemal ve Batılı sömürgeci devletlerin eliyle şanlı devletin ve İslami liderliğinin yok edilşinin üstünden 100 yıl geçti. Felaketlerin başı olan bu olayın Müslüman kadınların, çocukların ve ailelerin üzerindeki etkileri yıkıcı olmuştur. O gün haklarını, refah ve emniyetini gözeten ve koruyan Rasulullah (sav)'in «وَالْإِمَامُ رَاعٍ وَمَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ» *“İmam Râidir ve Raiyesinden Mes`uldür”* diyerek tarif ettiği devleti yitirdiler. Hilafetin yokluğuyla geçen 100 yılda Müslüman kadınlar ölüm, yıkım, namuslarına saldırı, yoksulluk ve çaresizlik içinde yaşadılar. Hem kadınlar hem de çocukları, acımasız sömürge savaşlarının, Müslüman ülkelerdeki Batı destekli laik diktatör zorba yönetimlerin, gaddar işgallerin ve Müslüman karşıtı soykırımların birincil kurbanları oldular. Müslüman kadının bakım ve korumanın ilgi odağı olduğu, liderinin, onurunu savunmak için bütün orduları seferber ettiği İslam ile yönetilen bir devletten oldular... Bugün Hilafetin kaybıyla Müslüman kadınlara zulmedildiği, aç bırakıldığı, hapsedildiği, işkence edildiği, tecavüze uğradığı, İslam düşmanları tarafından fütursuzca boğazlandığı ve hiçbir ordunun yardımına koşmak için seferber edilmediği bir dünya söz konusu. Ne de herhangi bir devlet, onlara onurlu bir sığınak sağlamış değil.

Dahası, İslami yönetimin yokluğunda Müslüman topraklar, kadınlara karşı yüksek düzeyde şiddete ve onurlarına karşı ihlallere maruz kaldı. Bunun yanı sıra bu topraklar, gençliğin zevkini zehirleyen, dinlerinden saptırıp onları yıkıcı yaşam tarzına sürükleyen Batılı liberal değerlerin egemenliği nedeniyle artan ahlaksızlık, materyalizm ve yolsuzluktan mustarıptır. Bu liberal değerlerin ithali, Hilafetin yitiminden ardından İslami sosyal ve aile yasalarının laikleşmesinin yanı sıra ailenin çöküş salgınına neden oldu, kadınlar, erkekler ve çocuklar için dağ gibi problemlere yol açtı. Buna ek olarak İslami sistemin yokluğunda kadınlar, insanların gereksinimlerini umursamayan beceriksiz ve yozlaşmış ardışık rejimlerdeki eğitim ve sağlık sistemlerinin çökmesi nedeniyle yüksek kaliteli eğitim ve sağlık hizmetlerine erişim haklarından yoksun bırakıldılar. Ayrıca, Hilafetin kaybıyla kadınlar, finansal bakımlarını ve güvenliklerini sağlayan bir devletten mahrum edildiler. Bunun sonucunda da kendilerini savunmaya, çoğu kez sömürücü işlerde çalışmaya ya da sokaklarda dilenmeye veya hayatta kalmak için çöp yığınlarını karıştırmaya mecbur bırakıldılar. Bütün bunlar, zenginlikle dolup taşan, topraklarından yoksulluğu bertaraf eden, kitleler için refah yaratan, hem erkekler hem de kadınların yararlandığı birinci sınıf eğitim kurumları ve sağlık tesisleri inşa eden bir devlette, kadınların beğendiği sayısız ayrıcalıklardan oldukça uzaktır. Gerçekten de kalkanları ve koruyucuları Hilafetin yokluğunda kadınların çektiği acı, ıstırap ve kayıp, ölçülemez ve acımasızdı.

Bu nedenle, bu kampanya, Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Şeyh Ata Bin Halil Ebu Raşta'nın direktifiyle başlatılan "Hilafetin Yıkılışının 100. Yıldönümünde Hilafeti Kurun Ey Müslümanlar!" başlıklı küresel kampanyanın bir parçasıdır. Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, Hilafetin yitiminin, dünya çapında Müslüman kadınların yaşamları üzerindeki acı verici ve yıkıcı sonuçlarına ışık tutmak, İslami yönetimde kadınların gerçek hakları, rolleri ve statülerini ne olacağına dair bir vizyon sunmak ve İslam Devleti Raşidi Hilafetin acilen kurulması çağrısında bulunmak için uluslararası bir kampanya başlattı. Ayrıca, kadınların Hilafet yönetiminde maruz kaldığı baskıya ilişkin birçok yanlış anlayış ve yalan da bertaraf edilecektir. Bu kampanya ile biz, Hizb-ut Tahrir kadınları olarak, 100 yıllık dayanılmaz acıya, onur kırıcı duruma ve zayıflığa yeter artık diyeceğiz! İslam Ümmeti'nin tarihindeki en karanlık olan bu çağı acilen sona erdirmek zorundayız! Ey Müslümanlar! Sizi bu önemli kampanyayı desteklemeye ve Allah'ın izniyle ikinci Raşidi Hilafeti kurmanın sonsuz onurunu erişenlerden olmaya çağırıyoruz!

Kampanyayı şu adresten takip edebilirsiniz:

<http://hizb-ut-tahrir.info/tr/index.php/dava-haberleri/merkezi-medya-ofisi/kampanyalar/14634.html>

Ve Facebook sayfasından: <https://www.facebook.com/womenscmoht/>

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت_كو_فانم_كرو

Dr. Nesrin Nevaz

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Ofisi Kadın Kolları Direktörü

